2025年６月２日

各 位

会 社 名 プレミアグループ株式会社

代表者名 代表取締役社長グループ CEO兼 COO 柴田 洋一

（ コード番号：7199 東証プライム市場 ）

問合せ先 取締役常務執行役員 金澤 友洋

（ TEL. 03-5114-5701 ）

   当社グループの人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、当社グループの人事異動を行いましたのでお知らせいたします。

記

１． 当社の人事異動（2025年５月 15日）

氏名 新役職 旧役職

柴田
しばた

 祐
ゆう

希
き

グループ事業戦略本部

グループ海外事業戦略部

海外事業グループリーダー

グループ事業戦略本部

グループ海外事業戦略部

次長

２． 当社グループ子会社の人事異動（2025年６月１日）

（１）プレミア株式会社

氏名 新役職 旧役職

中谷
なかたに

 敏之
としゆき

取締役 常務執行役員

債権統括部長

プレミアワランティサービス株式会社

取締役 上席執行役員

アフターセンター統括部長

兼 ワランティサービス企画部長

兼 営業部 保証延長グループリーダー

 プレミア株式会社の取締役 常務執行役員の堀之内健は、2025年６月１日付けで当該役職を退任いたしますが、2025年

６月 26日に開催予定である中央債権回収株式会社の定時株主総会において承認された場合には、同社の代表取締役社長

代表執行役員に就任し、債権管理回収業の推進に尽力してまいります。

中央債権回収株式会社の代表取締役社長 代表執行役員の金子知之は、2025年６月 26日に開催予定の同社の定時株主総

会の終結の時をもって当該役職の任期満了となりますが、同社の会長に就任し、引き続き経営戦略の監督に尽力してまい

ります。

（２）プレミアワランティサービス株式会社

氏名 新役職 旧役職

松田
まつだ

 岳
がく

取締役 上席執行役員

アフターセンター統括部長

兼 ワランティサービス企画部長

兼 営業部 保証延長グループリーダー

Premium Service (Thailand) Co., Ltd.

取締役社長

氏名 新役職 旧役職

清宮
きよみや

 悠悠
ゆうゆう

アフターセンター統括部

第一アフターセンター

第一アジャスターチームリーダー

アフターセンター統括部

第一アフターセンター

第一アジャスターチーム

マネージャー

以 上